
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.24.2024 

Wójta Gminy Stare Kurowo 
z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 

na terenie gminy Stare Kurowo 

 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję pogotowie przeciwpowodziowe na terenie gminy Stare Kurowo od godziny 1500 dnia 

16 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego, obronnych  

i ochrony przeciwpożarowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-04-16T13:33:44+0200
	Magdalena Szydełko




